
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ г. Певек» 

  
П Р И К А З 

        

          

 

 

 

 

 

На основании статьи 48 п.1 Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации», утверждённого приказом № 273 от 29.12.2012, Положения о структуре, 

порядке разработки и утверждения рабочих программ по отдельным учебным предметам, 

курсам, в том числе внеурочной деятельности и объединений дополнительного 

образования МБОУ Центр образования г.Певек, с целью четкой организации учебно – 

воспитательного процесса в МБОУ Центр образования г. Певек в 2024-2025 учебном году 

 

 приказываю: 

 

1. Утвердить рабочие программы детских объединений дополнительного образования  

и Школьного спортивного клуба «Движение вверх» МБОУ Центр образования г. 

Певек (приложение 1).  

2. Педагогам дополнительного образования строить свою работу в соответствии с 

рабочими программами детских объединений дополнительного образования  и 

Школьного спортивного клуба «Движение вверх». 

3. Евдокимовой Т.Е., заместителю директора по воспитательной работе, взять под 

особый контроль деятельность педагогов дополнительного образования. 

 

 

Директор МБОУ Центр образования г. Певек                            Е.А. Богатырева 

 

 

С приказом от 31.08.2024г. № 02-02/670 ознакомлены: 

№ п/п ФИО Подпись Дата 

1 Евдокимова Т.Е.   

2 Евдокимов И.Н.   

3 Колода В.Ф.   

4 Волкова Т.О.   

5 Косматенко Е.В.   

от  31.08.2024г.            № 02-02/670 г. Певек 

   

 Об утверждении Программ детских 

объединений дополнительного образования  и 

Школьного спортивного клуба «Движение 

вверх» МБОУ Центр образования г. Певек на 

2024-2025 учебный год 

 



6 Аничкин Н.А.   

7 Каримова Е.А.   

8 Каримов Ж.С.   

9 Улеев В.Н.   

10 Итапина И.Е.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

приложение 1 к приказу 

от 31.08.2024г. № 02-02/670  
 

Название программы 

Возрастная 

категория 

детей 

Срок 

реализации 

Составитель 

(ФИО учителя) 

«Основы художественного 

ремесла» 
11-14 лет 1 год Евдокимов И.Н. 

«Историческая реконструкция» 11-17 лет 1 год Аничкин Н.А. 

«Чирлидинг» 8-17 лет 1 год Волкова Т.О. 

«Степ-аэробика» 11-12 лет 1 год Каримова Е.А. 

Вокальная студия 8-17 лет 5 лет Колода В.Ф. 

Театральная студия «Маска» 7-17 лет 1 год Итапина И.Е. 

Военно-спортивный клуб 

«ЮНАРМИЯ» 
11-15 лет 1 год Каримов Ж.С. 

Вольная борьба 7-10 лет 1 год Улеев В.Н. 

Карт-клуб «Метеор» 10-15 лет 3 года Косматенко Е.В. 
 


		2024-08-31T16:40:08+1200
	Богатырева Елена Александровна




